
 
ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА

27 сентября 2023 г. 

О зачислении кандид
комиссий, сформиров

муниципаль

На основании пу

гарантиях избирательн

Российской Федераци

Свердловской области

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федераци

внесёнными постанов

Российской Федераци

№ 223/1436-6, от 10.0

постановлением Изби

06 декабря 2017 г. 

избирательные комисс

участковых избирате

территориальная избир

1. Зачислить на о

кандидатуры в резер

 

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

Екатеринбург 
 

дидатур в резерв составов участковы
рованный на территории Орджоники
пального образования «город Екатери

 
 пункта 51 статьи 27 Федерального зак

ельных прав и права на участие в реф

ации», пункта 5 статьи 22 Избира

асти, руководствуясь пп. «в» п. 19 ч

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

рации от 05.12.2012 № 152/1137-6 

ановлениями Центральной избирате

рации от 16.01.2013 № 156/1173-

10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2

Избирательной комиссии Свердловс

г. № 38/271 «О возложении на 

иссии полномочий по формированию

рательных комиссий», Орджоникидз

збирательная комиссия города Екатерин

на основании личных письменных заяв

езерв составов участковых избирате

 
 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 21/220 

овых избирательных 
икидзевского района 
теринбург» 

 закона «Об основных 

еферендуме граждан 

бирательного кодекса 

19 части 2.1 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

6 (с изменениями, 

рательной комиссии 

-6, от 26.03.2014  

11.2017 № 108/903-7), 

ловской области от  

на территориальные 

нию резерва составов 

кидзевская районная 

ринбурга р е ш и л а : 

 заявлений следующие 

рательных комиссий, 



2 

 

сформированный на территории Орджоникидзевского района 

муниципального образования «город Екатеринбург»:  

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 
Очередность 
назначения  

1. Акмалова  
Илсия Наиловна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

2. Антипова  
Юлия Алексеевна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

3. Гасилова  
Юлия 
Владимировна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

4. Глухова  
Елена Викторовна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР -  

Либерально-демократической партии России 

 

5. Гольцова  
Назифа Бариевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии  

«Демократическая партия России»  

 

6. Егоров  
Евгений 
Анатольевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

7. Ермакова  
Юлия Васильевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

8. Косотухина  
Марина Юрьевна 
 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР -  

Либерально-демократической партии России 

 

9. Кошелева 
Екатерина 
Александровна 

«региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии «Новые люди» 

 

10. Летковская 
Екатерина 
Александровна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

11. Михалева  
Ирина Викторовна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

12. Пелевина  
Анна Михайловна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР -  

Либерально-демократической партии России 

 

13. Полупанова  
Юлия Сергеевна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 



3 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 
Очередность 
назначения  

14. Порубова  
Елена 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

15. Расковалова 
Ирина Валерьевна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

16. Реутова  
Юлия Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

17. Стрельцов  
Игорь Иванович 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР -  

Либерально-демократической партии России 

 

 
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Буць А.В. 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

 
 


